
Nº 
ORDEN

CUERPO ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE BAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3

1 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***0812** OLVERA RODRIGUEZ PATRICIA   4.8000 2,8000 2,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

2 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***0674** ORTEGA CABALLERO IVAN   3.2300 1,2300 2,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

1 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***5260** NEBLE HINOJOSA MARIA ISABEL   9.0000 7,0000 2,0000 7,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***8868** AGUILAR PEREZ MARIA LETICIA   9.0000 7,0000 2,0000 0,0000 0,0000 7,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

3 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***0008** MUÑOZ BUENO CAROLINA   6.8050 4,8050 2,0000 0,0000 0,0000 4,8050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

4 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***6419** LOPEZ GARCIA MARIA JOSE   5.2000 4,0000 1,2000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000

5 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***9491** RUBIO GOMEZ JESUS   3.8650 1,8650 2,0000 0,0000 0,0000 1,8650 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 0,0000

6 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***1866** BUENO RUIZ ROCIO   3.8430 1,8430 2,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0930 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

7 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***9472** ORTIZ DE ZARATE MORENO ADOLFO   3.7500 1,7500 2,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

8 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***0142** CANO GARCIA LAURA JOSE   3.6400 1,6400 2,0000 0,0000 0,0000 1,6400 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

9 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***0885** ORTEGA CABALLERO ANTONIA   3.4600 1,4600 2,0000 0,1700 0,0000 1,2900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,1000 1,0000 1,0000

10 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***0674** ORTEGA CABALLERO IVAN   3.2300 1,2300 2,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

11 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***8328** CEREZO CALZADA JESUS   2.7240 0,7240 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0240 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

12 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***1571** BOTELLO BANDERA BARBARA   2.1500 0,1500 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***1765** NUÑEZ OLEA CARMEN   8.2300 6,2300 2,0000 0,0000 0,0000 6,2300 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,7000 1,0000

2 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***0707** PEDREGOSA GARCIA ANTONIO   5.4850 4,2850 1,2000 0,0000 0,0000 4,2850 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***9398** MOHAND MOHAND KARIMA   4.4900 2,4900 2,0000 0,0000 0,0000 2,4900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,4000 1,0000 1,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***9590** MOHAMED MIMON MEYIT   4.4000 2,4000 2,0000 1,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000

5 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***0687** EXTREMERA LOPEZ FRANCISCO RAMON   4.1000 2,1000 2,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

6 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***9351** CHOUAIB MOHAMED SANAH   3.8950 1,8950 2,0000 0,0000 0,0000 1,8950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

7 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***0022** BUTIEB MOHAMED RIDUAN   3.6700 1,6700 2,0000 0,5000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

8 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***8241** REGUERO QUINTERO ILDEFONSO   3.3500 1,3500 2,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

9 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***8038** PEREZ RODRIGUEZ MANUEL   3.0600 1,0600 2,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 1,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***6354** BARREIRO VIÑAS JUAN   2.9500 0,9500 2,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

11 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***0423** AZOUAGHE MOHAMED NESIN   2.8500 0,8500 2,0000 0,5000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

12 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***8479** REYES DEL PINO MIGUEL ANGEL   2.2000 1,2000 1,0000 0,5000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

13 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***9362** HAMED ALI LAILA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1500 1,0000

14 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***9171** TEYANI HAMMU JAWAD   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

15 Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590-101) ***9029** MURIEL GARCIA CATALINA   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Aleman (0590-012) ***1101** CARA ALVAREZ DIEGO   3.9750 1,9750 2,0000 0,0000 0,0000 1,9750 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***9398** MOHAND MOHAND KARIMA   4.4900 2,4900 2,0000 0,0000 0,0000 2,4900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,4000 1,0000 1,0000

2 Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***9590** MOHAMED MIMON MEYIT   4.1000 2,1000 2,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***9351** CHOUAIB MOHAMED SANAH   3.8950 1,8950 2,0000 0,0000 0,0000 1,8950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***0022** BUTIEB MOHAMED RIDUAN   3.5200 1,5200 2,0000 0,0000 0,0000 1,5200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

5 Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***0423** AZOUAGHE MOHAMED NESIN   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

6 Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***8038** PEREZ RODRIGUEZ MANUEL   2.4100 1,0600 1,3500 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 1,0000

7 Profesores de Enseñanza Secundaria Formacion y Orientacion Laboral (0590-105)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***9362** HAMED ALI LAILA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1500 1,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Hosteleria y Turismo (0590-106) ***0707** PEDREGOSA GARCIA ANTONIO   5.4850 4,2850 1,2000 0,0000 0,0000 4,2850 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
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2 Profesores de Enseñanza Secundaria Hosteleria y Turismo (0590-106) ***9398** MOHAND MOHAND KARIMA   4.4900 2,4900 2,0000 0,0000 0,0000 2,4900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,4000 1,0000 1,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Hosteleria y Turismo (0590-106) ***6446** ROMERO RAMOS RAFAEL   3.6700 2,2200 1,4500 1,4000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Hosteleria y Turismo (0590-106) ***0022** BUTIEB MOHAMED RIDUAN   3.5200 1,5200 2,0000 0,0000 0,0000 1,5200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

5 Profesores de Enseñanza Secundaria Hosteleria y Turismo (0590-106) ***0423** AZOUAGHE MOHAMED NESIN   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

6 Profesores de Enseñanza Secundaria Hosteleria y Turismo (0590-106) ***1053** GARCIA BERROCAL REBECA   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

7 Profesores de Enseñanza Secundaria Hosteleria y Turismo (0590-106) ***8479** REYES DEL PINO MIGUEL ANGEL   2.0500 1,0500 1,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000

8 Profesores de Enseñanza Secundaria Hosteleria y Turismo (0590-106) ***9362** HAMED ALI LAILA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1500 1,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3738** MUÑOZ MARTINEZ JORGE   6.9000 4,9000 2,0000 0,0000 0,0000 4,9000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0319** MOHAMED TAUI MOHAMED   6.5500 4,5500 2,0000 0,0000 0,0000 4,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***4437** MAGRANER PERELLO ANTONIO VICENTE   4.9600 2,9600 2,0000 2,2800 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1000 1,0000 1,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***0812** OLVERA RODRIGUEZ PATRICIA   4.8000 2,8000 2,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

5 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***3069** MARTÍN MARTÍN CRISTINA MARÍA   4.4500 2,4500 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

6 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***8094** PEREZ SUAREZ JOSE JAVIER   4.0200 2,0200 2,0000 0,0000 0,0000 2,0200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

7 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***9847** AMAR MUSTAFA ABDELKARIM   3.9000 1,9000 2,0000 0,5000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

8 Profesores de Enseñanza Secundaria Informatica (0590-107) ***7473** ASSAKALE BRIGUECH IMANE   3.5500 1,5500 2,0000 0,5000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2500 0,0000 1,0000 0,4000 1,0000 1,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***3401** SANCHEZ MARTIN MIGUEL ANGEL   4.7450 2,7450 2,0000 0,0000 0,0000 2,7450 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***7914** GALLEGO ARANDA ARMANDO   7.1600 5,1600 2,0000 1,3100 0,0000 3,8500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,5000 1,0000

2 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***2051** CERDÁ PÉREZ DAVID   6.2000 4,2000 2,0000 3,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ****7734* CAPELO MARTINS CRISTIANO   5.9350 3,9350 2,0000 1,9000 0,0000 0,9850 1,0500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 0,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***5261** CAMACHO LEYTON OLIVER   4.1100 2,1100 2,0000 0,5000 0,0000 1,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

5 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***0680** RABAGO JIMENEZ JOSE ANTONIO   4.0900 2,0900 2,0000 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000

6 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***6732** CHICO SANCHEZ RAUL   3.9600 1,9600 2,0000 1,4300 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000

7 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***0869** CRIADO RAMOS ANA   3.6960 1,6960 2,0000 0,0600 0,2120 1,4000 0,0240 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,3000 1,0000 0,0000

8 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***9983** JIMENEZ RABBAL CRISTINA   3.0750 1,0750 2,0000 0,5000 0,0000 0,5750 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

9 Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) ***9664** MURIEL GARCIA SOLEDAD   2.7190 0,7190 2,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,1890 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***5225** CARRETERO ALONSO ALFONSO JUAN   9.0000 7,0000 2,0000 0,0000 0,0000 7,2100 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***9993** MOHAMED AMAR NABIL   8.1400 6,1400 2,0000 0,0000 0,0000 6,1400 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***5517** ORTEGA GIL MANUEL JESÚS   7.2000 5,2000 2,0000 0,0000 0,0000 5,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***3401** SANCHEZ MARTIN MIGUEL ANGEL   5.4050 3,4050 2,0000 2,1300 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

5 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***9267** CORBACHO LOARTE MARTÍN   5.3600 3,3600 2,0000 0,0000 0,0000 3,3600 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

6 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***9885** MOHAMED AMAR AHMIDA   5.1500 3,1500 2,0000 0,0000 0,0000 3,1500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

7 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***7901** EL MOKHTARI-DRIS MOHAMED MOHAMED   5.1500 3,1500 2,0000 0,0000 0,0000 3,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

8 Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111) ***8140** GUTIERREZ SANCHEZ JORDI   4.8000 2,8000 2,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

1 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***7254** FERNANDEZ VAZQUEZ JESUS MANUEL   8.1000 6,1000 2,0000 0,5000 0,0000 5,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***9267** CORBACHO LOARTE MARTÍN   5.3600 3,3600 2,0000 0,0000 0,0000 3,3600 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

3 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***0721** ALACIS FERNANDEZ JUAN MIGUEL   3.1700 1,1700 2,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

4 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos de Produccion Agraria (0590-115) ***7591** GARCIA RODRIGUEZ FERNANDO MANUEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

1 Profesores de Música y Artes Escénicas Clarinete (0594-404) ***6803** PICO MARTINEZ MARIA DEL PILAR   3.5200 1,5200 2,0000 1,1700 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores de Música y Artes Escénicas Clarinete (0594-404) ***9664** MURIEL GARCIA SOLEDAD   2.9270 0,9270 2,0000 0,2600 0,3170 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

3 Profesores de Música y Artes Escénicas Clarinete (0594-404) ***1257** VISIEDO PALMA ANDREA   2.4050 0,4050 2,0000 0,0000 0,0000 0,4050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

1 Profesores de Música y Artes Escénicas Flauta Travesera (0594-410) ***2051** CERDÁ PÉREZ DAVID   6.1000 4,1000 2,0000 0,0000 2,0000 2,1000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

1 Profesores de Música y Artes Escénicas Violin (0594-433) ***5261** CAMACHO LEYTON OLIVER   4.6600 2,6600 2,0000 2,3100 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores de Música y Artes Escénicas Violin (0594-433) ***9983** JIMENEZ RABBAL CRISTINA   3.1800 1,1800 2,0000 0,8300 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000



3 Profesores de Música y Artes Escénicas Violin (0594-433) ***1063** BRAVO YEBRA VERÓNICA   2.6550 0,6550 2,0000 0,2900 0,0000 0,3650 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Equipos Electronicos (0591-202) ***9993** MOHAMED AMAR NABIL   8.1400 6,1400 2,0000 0,0000 0,0000 6,1400 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Equipos Electronicos (0591-202) ***9885** MOHAMED AMAR AHMIDA   5.1500 3,1500 2,0000 0,0000 0,0000 3,1500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Equipos Electronicos (0591-202) ***7901** EL MOKHTARI-DRIS MOHAMED MOHAMED   5.1500 3,1500 2,0000 0,0000 0,0000 3,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Equipos Electronicos (0591-202) ***8140** GUTIERREZ SANCHEZ JORDI   4.8000 2,8000 2,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Equipos Electronicos (0591-202) ***8094** PEREZ SUAREZ JOSE JAVIER   4.0200 2,0200 2,0000 0,0000 0,0000 2,0200 0,0000 0,0000 1,0000 1,5000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Equipos Electronicos (0591-202) ***9847** AMAR MUSTAFA ABDELKARIM   3.7500 1,7500 2,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Equipos Electronicos (0591-202) ***7473** ASSAKALE BRIGUECH IMANE   3.5500 1,5500 2,0000 0,5000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,2500 0,0000 0,0000 1,0000 0,4000 1,0000 1,0000

8 Profesores Técnicos de Formación Profesional Equipos Electronicos (0591-202) ***2626** GOMEZ FRANCO MARTIN JESUS   2.6650 0,8650 1,8000 0,0000 0,0000 0,8650 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,6000 1,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) ***8713** FERNANDEZ CORONADO JUAN   7.6240 5,6240 2,0000 0,0000 0,0000 5,6000 0,0240 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) ***9659** REYES MENDEZ MARIA JESUS   5.4600 3,6600 1,8000 0,0000 0,0000 3,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 1,0000

3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) ***0721** ALACIS FERNANDEZ JUAN MIGUEL   3.1700 1,1700 2,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) ***1073** ALONSO GARCIA CARMEN   3.0480 1,0480 2,0000 0,0000 0,0000 1,0150 0,0330 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000

5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) ***7591** GARCIA RODRIGUEZ FERNANDO MANUEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000

6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Estetica (0591-203) ***1691** PEREZ SANCHEZ LAURA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***5517** ORTEGA GIL MANUEL JESÚS   7.2000 5,2000 2,0000 0,0000 0,0000 5,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***9267** CORBACHO LOARTE MARTÍN   5.3600 3,3600 2,0000 0,0000 0,0000 3,3600 0,0000 0,0000 0,7000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591-209) ***8140** GUTIERREZ SANCHEZ JORDI   4.8000 2,8000 2,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0591-219)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***0721** ALACIS FERNANDEZ JUAN MIGUEL   3.1700 1,1700 2,0000 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591-225)-NO PRORROGABLE, CONVOCADA OPOSICION 2021 ***9983** JIMENEZ RABBAL CRISTINA   2.9250 0,9250 2,0000 0,0000 0,0000 0,9250 0,0000 0,0000 1,0000 1,5000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
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